
   SVĚT KNIHY PLZEŇ 2018

KLEMPÍRNA KAVÁRNA ATELIÉR 2 TERASA

9.00 Držte si ponožky 2 
– workshop s Galinou 
Miklínovou

Marek Toman:  2 
Cukrárna u Šilhavýho  
Jima

10.00 Pražská kavárna. Minulost 
a  současnost

Šípková Růženka  2 
aneb Až uplyne  
100 let…

11.00 Jan Guillou a Ondřej Kundra: 
Spisovatel a novinář  
– politické téma

Setkání s Bettinou Hartz Milena Lenderová: Oděvní 
móda jako historický pramen

Marek Toman:  2 
Cukrárna u Šilhavýho  
Jima

12.00 Odkaz Václava Havla: 
Literatura a disidenství

Petr Stančík: Jezevec 2 
Chrujda prochází  
divočinou

Šípková Růženka  2 
aneb Až uplyne  
100 let... 

13.00 Hledání dějin s Karlem 
Hvížďalou a Jiřím Přibáněm

Skotsko po česku  
s Paulem Millarem

Lucie Lomová:  2 
Anča a Pepík

14.00 Alena Mornštajnová: Hana Mnislav Zelený Atapana: 
Pokrokem k zániku – pohled 
odjinud

Češi a Francouzi nad knihou Na vlastní kůži  
– beseda o životě  
s duševní nemocí

15.00 Fikce a pravda – diskuze 
Kateřiny Tučkové  
a Marka Šindelky

Ludvík Šváb: Uklidit až 
po mé smrti – představení 
publikace

Paměti Václava Marii Havla

16.00 Jiří Hošek: Jiná Británie Vratislav Maňák: Rubikova 
kostka

Tomáš Kůs: Mělké jámy 
a Robert Janda: 
Za vyplazený jazyk

17.00 Naši Poláci:  
Mariusz Szczygieł  
a Zbigniew Czendlik

Václava Jandečková: 
Jak komunisti postavili 
Falešné hranice

Ondřej Kundra:  
Můj syn terorista

Středisko západočeských 
spisovatelů uvádí své 
prozaiky

18.00 Jan Guillou: Velké století

11.00 DEPO2015 – BUS44 Galina Miklínová: Lichožrouti

13.00 DEPO2015 – TRH12 Petr Stančík: Jezevec Chrujda prochází divočinou

14.00  DEPO2015 – BUS44 Paul Millar: Znovu Skotsko po česku

14.00  DEPO2015 – TRH02 Lucie Lomová: Anča a Pepík

14.00–14.30 DEPO2015 – BUS01 Alena Vávrová

14.30–15.00 DEPO2015 – BUS01 Peggy Kýrová: Stará dobrá Anglie

15.00 DEPO2015 – BUS44 Mnislav Zelený Atapana 

17.00 DEPO2015 – BUS44 Jiří Hošek: Jiná Británie

17.00–17.30 DEPO2015 – BUS01 Václav Engler: Noc a Modrý měsíc

17.30–18.00 DEPO2015 – BUS01 Ivo Fencl: Lektorka z galerie na rohu

18.00 DEPO2015 – BUS44 Mariusz Szczygieł a Zbigniew Czendlik

Program sálů

Autogramiády

Pořady mimo areál DEPO2015

sObOtA 22. 9.
2 POŘADY PRO DĚTI

15.00 Loosovy interiéry Mariusz Szczygieł

20.00 Divadlo Dialog Otylé ach


